

اخبار جنبش اسلامی

شماره ۷، شنبه بیست و پنجم آذر ۵۷

تهران

یکبار دیگر کشور ما، تجلی گاه اراده خلق مستضعف و مسلمانان گشت مشتغای گره کرده مردمی که سالها همه چیزشان را بغارت برده و حتی از ناله کردن نیز محرومشان کرده بودند، بر فرق دشمنان خدا و خلق خدا فرود آمد و خوابهای شیرین شان را برای فریب خلق و انحراف جنبش و طولانی تر کردن سلطه شومشان بر هم زد یکپارچگی و جهت گیری عمیق مردم مسلمان ما که با غریو «استقلال - آزادی - حکومت اسلامی» طنین افکن شده بود، نهایت انزجار و نفرت مردم را از رژیم سفاک و جنایتکار حاکم نمایان می ساخت. فریادهای «الله اکبر» و «لااله الا الله» که شب هنگام در سراسر میهن ما قلبهای مردم را بیکدیگر میدوخت، اکنون در کنار هم، باصلاستی رعدآسا، می رفت تا پرده های فریب و تزویر را بدرد و بار دیگر کیفیت و کمیت انقلاب عظیمی را که سراسر اندام خلق مسلمان ما را در بر گرفته است، به جهانیان و به روبه صفتان گرگ خصلتی که سالها خیانت را خدمت و تقلید را اصالت و غارت بزرگ را تمدن بزرگ نامیده اند، نشان دهد. این جرثومه های پلیدی و ننگ که تا دیروز از بوقهای تبلیغاتی خویش مردم را از رخنه عوامل دست نشانده (که کسی جز خودشان نیست) بر حذر میداشتند، وقتی دیدند که مردم در روز تاسوعا و عاشورا با تشکل و وحدت و نظم خویش اجازه رخنه در صفوف خود ندادند، مذبحخانه بکشتار آزمایشی در شهرهای اصفهان و اراک و... دست زدند و با استخدام جمعی جاهل و خود فروخته تظاهرات باصطلاح «ملی و میهنی» براه انداختند و چماق بدستان مزدوری را برای آزار ارباب مردم به خیابانها گسیل داشتند و در بوقهای «انکر الا صوات» خویش دمیدند که گویا برخوردی بین موافقین و مخالفین بوده است. بیشرمانه ترین که ادعا میکنند که خبرنگاران خارجی از این مراسم فیلمبرداری کرده اند... که شاید برای تمسخر و خنده! اما تهران، در این دو روز، همچون قلب پرطپشی بود که برای چندمین بار وحدت رای خلق مسلمان ما را برای سرنگونی رژیم طاغوتی حاکم به روشن ترین وجهی نمایانگر ساخت. نگاهی به جمعیت شرکت کننده در این رفراندوم عظیم که از مرز میلیون گذشته بود و بنقل از خبرگزاریها به دو میلیون میرسید، و با توجه به آمار بیش از ۵۰ درصد کودکان و پیران و ناتوانان در مقایسه با جمعیت کل تهران روشن میسازد که رای قاطع مردم در این رفراندوم که خلع شاه و واژگونی رژیم سلطنتی و استقرار حکومت جمهوری اسلامی را خواستار شده بودند تا چه حد از اکثریت برخوردار است. طبقات مختلف مردم از اولین ساعات صبح روز تاسوعا، در بیش از ۸ نقطه تهران اجتماع کردند. واگر شرایط روانی آنروز با توجه به تهدیدهای رژیم و سابقه برخوردهای مامورین در نظر بگیریم، اهمیت و عظمت این پذیرش شهادت انقلابی بیشتر پی خواهیم برد. اکثریت شرکت کنندگان صبح تاسوعا وصیت خود را کرده بودند و بسیاری از آنها غسل شهادت کرده و روزه گرفته بودند و آگاهانه و عاشقانه به استقبال شهادت شتافته بودند این اجتماعات، همچون سیلابهای پربرکت بهاری برودخانه عظیم انسانی خیابان شاه رضا می پیوستند و با آن بطرف غرب تهران حرکت خود را آغاز میکردند. در حالیکه طنین «الله اکبر و لا اله الا الله» آسمان را به لرزه در آورده بود، مردم به یاد پرگوییهای ازهاری می افتادند که احمقانه گفته بود همگی نوار و بلندگو است. جمعیت خروشان و طوفنده به پیش میرفت و هر از گاهی که هلیکوپتری در آسمان ظاهر میشد، با مشتغای گره کرده به او اشاره میکردند. مردمیکه ماه محرم را با خون آغاز کرده بودند، در این لحظات، فرصتی می یافتند که خشم و نفرت خود را در تشکلی حیرت انگیز بنمایش بگذارند. زنی که همچنان طفلی بزیر سینه داشت و فریاد میکشید، پیر زن فرتوتی که دو نفر او را در قدم برداشتن کمک می کردند و با اینحال نفرین میکرد، طفل ۱۱ ساله ای که با صدای ریزش که بسختی گرفته بود، فریاد «الله اکبر - خمینی رهبر» سر میداد، پیرمردی که با تکیه بر عصایش خود را بجلو میکشید و پیر زنی که

بتازگی سه فرزندش را قربانی راه حق کرده بود و با تمام وجود فریاد میکشید «استقلال - آزادی - حکومت اسلامی» همه و همه صحنه های شورانگیز و حماسه آفرین این دو روز بزرگ بودند. در مسیر خیابانهای شاهرضا - آیزنهاور دیوارها تا ارتفاع ۳ متر از شعارها و آنچه مردم در دل داشتند پوشیده بود. و چه زیبا بود اشعاریکه عصر عاشورا مردم خسته از راهپیمایی در بازگشت بخانه زمزمه میکردند: برادر، فریادت را شنیدم، یسویت پر کشیدم، برادر من برادر، شهادتت مبارک.....

در این تظاهرات مجاهد سترگ و تسلیم ناپذیر آیه الله طالقانی و سایر روحانیون تهران و همچنین آقایان مهندس بازرگان و دکتر سبحانی و دکتر سنجابی شرکت داشتند و طرفداران سازمان افتخار آفرین مجاهدین خلق با حضور مجاهد بزرگ مهندس لطف الله میثمی حضوری چشمگیر و تعیین کننده داشتند جمعیت ایرانی دفاع از آزادی و حقوق بشر که مبتکر و طراح این راهپیمایی بود با تدارک گروه عظیم مخبرین خارجی و برافراشتن پلاکاردهایی از حقوق انسانی، نقش مؤثری در ابلاغ پیام ملت ایران داشت. در پایان مراسم قطعنامه ای از طرف کمیته برگزار کننده راه پیمایی قرائت گردید که در آن به بیعت مجدد مردم ایران با آیت الله خمینی اشاره شده بود و ضمن خواستار شدن استقلال و آزادی واقعی و حکومت اسلامی و رفع هر گونه استثمار انسان از انسان، از اعتصابات پرشکوه کارگران و کارمندان قردادانی و پشتیبانی شده بود و مردم را به صبر و مقاومت در مقابل ناملایماتی که اجباراً در مسیر حرکت جنبش عارض میشود دعوت کرده بود.

اما نکته مهمی که قابل تذکر است، اینکه مردم ایران با راه پیمایی عظیم خود و با نظم چشمگیری که داشتند، با وجود اینکه به هر کاری توانا بودند و

شیشه های بزرگ موزه شیاد در دست رستشان بود، نشان دادند که آتش زندگان اموال عمومی، شکنندگان شیشه ها و ویران کنندگان واقعی خود رژیم و عوامل پنهان و آشکار آنست. و دیگر اینکه با نظم پذیری و همکاری برادرانه نشان داد که قابلیت تشکل را در صورتی که از یک رهبری سالم و با ایمان برخوردار باشد، دارا میباشد و میتواند در سایه تشکیلات منظم اسلامی بر دشمن تا دندان مسلح پیروز گردد.

شهرستانها

تبریز

در روزهای تاسوعا و عاشورا، راهپیمایی عظیمی با شرکت قریب ۷۰۰ هزار نفر از طبقات مختلف مردم شهر تبریز و روستاهای اطراف برگزار گردید. این راهپیمایی که مسیر آن خیابانهای اطراف شهر بود، از ساعت ۹ صبح شروع و تا ساعت ۳/۵ بعد از ظهر ادامه پیدا کرده و جمعیت ضمن حمل عکسهایی از امام خمینی و شهدای نهضت اسلامی سالهای اخیر، شعارهای اصلی جنبش یعنی نفی شاه و رژیم سلطنتی و استقرار حکومت اسلامی را با بیانهای مختلف طرح نموده اند. راهپیمایی دیگری بعد از ظهر عاشورا از ساعت ۲ بعد از ظهر با شرکت جوانان (دانش آموزان - دانشجویان - معلمین و استادان) در خیابانهای مرکزی شهر شروع شد و تا ساعت ۸ شب ادامه پیدا کرد. در این راهپیمایی که حدود ۱۲۰ هزار نفر شرکت کرده بودند، جمعیت بصورت صفوف منظم پانزده نفری در حالیکه دستهای یکدیگر را قلاب کرده بودند با کوبیدن پاها بزمین باهنگ مارش نظامی حرکت کرده و شعارهای انقلابی جنبش را تکرار میکردند. این راهپیمایی بسیار مورد توجه مردم قرار گرفت. در راهپیمایی صبح و بعد از ظهر قطعنامه ذیل قرائت گردید و به تایید مردم رسید.

بسم الله الرحمن الرحيم

«قطعنامه خلق مسلمان آذربایجان»

۱ - براندازی حکومت جابر خاندان پهلوی و نتیجتاً آزادی کلیه زندانیان سیاسی.

۲ - برقراری حکومت اسلامی و بازگشت امام خمینی.

۳ - قطع حاکمیت امپریالیست چپ و راست از ایران (شوروی، چین، امریکا و غیره) .

۴ - آزادی کامل مطبوعات و وسایل ارتباط جمعی که برهبری خلق مسلمان ارایه گردد.

۵ - ایجاد نهضت فرهنگی بجای فرهنگ سلطه گر مخرب.

۶ - ایجاد نظام اقتصاد توحیدی بجای اقتصاد سلطه گر و استثماری و طبقاتی غرب.

۷ - استقلال توحیدی دانشگاهها و مراکز آموزشی کشور که در آنها انسان مجاهد آموزش یابد.

۸ - محاکمه کلیه چپاول گران و ایادی خارجی و داخلی آنان در دادگاههای خلق مسلمان ایران برهبری خلق مجاهد ایران.

در سایر شهرهای آذربایجان منجمله اردبیل - مرنود اهر نیز راهپیمایی شده است.

اصفهان (صدها کشته و مجروح)

همانطور که در شماره قبل باطلاع رسانده بودیم، امسال از ابتدای محرم از ناحیه جامعه روحانیت اصفهان بمدت ۱۰ روز و هر روز در یکی از مساجد بزرگ شهر مراسم عزاداری عمومی اعلام شده بود و همانطور که گزارش روزهای نخستین را درج کرده بودیم، متاسفانه این مراسم عزاداری همه روزه با خشونت و سببیت مامورین مواجه شده و به کشتار وسیع کشیده میشود در شماره گذشته آمار ۶۵ کشته و صدها مجروح روزهای نخست را گزارش کرده بودیم و اینک آخرین اخبار رسیده از حوادث بسیار خونین روز عاشورا و روز بعد از آنرا بااطاعتان میرسانیم. روز عاشورا طبق نوبت اعلام شده، مسجد چهار باغ مرکز تجمع و عزاداری بود و سیل جمعیت از صبح زود بسوی این مکان سرازیر شدولی مامورین برخلاف وعده دولت غاصب و جابر نظامی، حتی روز عاشورا نیز بر مردم آزاد نگذاشتند و عزاداران را با خشونت از مسجد دور کردندو مانع تشکیل مراسم شدند. اما مردم مصمم عقب نشینی نکرده و به بازار و سایر خیابانها سرازیر شدندو تظاهرات و راهپیمایی را شروع کردندو آنرا بتمام سطح شهر گسترش دادند. این راهپیمایی و تظاهرات در ساعت ۴ بعد از ظهر هنگامیکه بسیاری از مردم بخانه های خود باز میگشتند به اوج خود رسید و برخی از جوانان مجسمه های شاه و رضا شاه و تمام الواح انقلاب! را بپایین کشیدند و در مسیر خود کلیه سینماها - مشروب فروشیها - بانکها و سوپر مارکتهای متعلق بخارجیان را بآتش کشیدند و حتی به ساختمان ساواک واقع در خیابان کمال اسمعیل حمله کرده و درب آنرا از جا میکنند و بعنوان نشانه ای از پیروزی بمیدان مجسمه حمل میکنند.

مردم قصد داشتند بنای ساواک را بآتش بکشند اما تیراندازی مامورین داخل ساختمان و محاصره سریع مامورین ارتش مانع اینکار میشود در این درگیری ۶ نفر کشته و ۲۰ نفر مجروح می گردند. چگونگی پایین کشیدن مجسمه ها و آتش زدن ساختمانها شباهت زیادی به واقعه پیش از روی کار آمدن دولت نظامی ازهاری در تهران دارد و بنظر میرسد مقدمات و تحریکات از ناحیه ساواک بوده باشد.

بعد از این جریانات رژیم برای تقویت روحیه متزلزل و وحشت زده مامورین خود و نیز خوردکردن روحیه مردم دست به کشتار وسیع و اقدامات تخریبی و ایدایی میزند که هنوز با شدت ادامه دارد. از عصر روز عاشورا ببعد هر اجتماعی را که خیابانها و کوچه ها برگبار مسلسل می بندند و تنها در خیابان فروغی بیش از ۶۰ نفر باینترتیب کشته شده اند. در خیابانها در چهار راهها افراد چماق بدست مستقر شده و اتومبیلها را متوقف میکنند و عکس شاه را با زور به شیشه ها می چسبانند و کوچکترین مخالفت و ممانعتی را تا سرحد مرگ سرکوب میکنند و سرنشینان را مجبور به گفتن « جاوید شاه» می نمایند. مأمورین بر خلاف سابق در کوچه های پیچ در پیچ شهر با پیکان حرکت میکنند و در هر گوشه جوان مشکوکی ببینند که قیافه ای اسلامی دارد به گلوله میبندند و فرار میکنند.

و حتی به اتومبیلهایی که عکس آیت الله خمینی را نصب کرده باشند تیراندازی می نمایند. اکنون اصفهان چهره شهر جنگ زده ای پیدا کرده است مردم در خانه ها و پشت بام ها سنگر گرفته منتظر حمله مامورین هستند و حتی شبها از بمب های خوشه ای مخصوصی که با هلیکوپتر برای تخریب و ارباب پرتاب میشود در امان نیستند در کوچه ها و

خیابانها چوب بدستهای اجیر شده از روستاهای اطراف شهر، با شعارهای مبتذل خود در حمایت مامورین آرامش را از مردم سلب کرده اند.

تعداد شهدای این جریان هنوز بخاطر شرایط خاص شهر دقیقاً مشخص نشده است ولی رقم آن از ۱۰۰ نفر تا ۱۰۰۰ نفر گفته میشود. تعداد شهدا در «فلکه طوقچی» یکنفر، در «مسجد سید» سه نفر، در «فلکه مجسمه» ۴ نفر زن، در مقابل ساواک ۷ نفر و در سایر نقاط شهر و کوچه های اطراف دهها نفر میباشد. تعداد زخمیها در بیمارستان عسکریه ۲۰۰ نفر و در بیمارستان ثریا ۶۰ نفر میباشد.

مشهد

در روزهای عزادری تاسوعا و عاشورا، دست کم ۸۰۰ هزار نفر در راهپیمایی شرکت کردند. روز تاسوعا راهپیمایی در ساعت ۱۰/۵ صبح، پس از سخنرانی یکی از روحانیون، از مدرسه نواب آغاز میگردد و از خیابانهای تهران - بهار - خمینی - خسروی - خسروی نو - پشت بالا خیابان، مردم عبور مینمایند و در خاتمه قطعهنامه خوانده میشود. شب عاشورا، اجتماع باشکوهی در داخل صحن امام رضا (ع) تشکیل میگردد و بر خلاف رسم سالهای گذشته که عمال رژیم تعزیه گردان میشدند و قیام حسین را بنحوی توجیه درباری میکردند، امسال خطبه ای توسط مردم در بزرگداشت نهضت اسلامی ایران و رهبری امام خمینی ایراد میگردد.

در روز عاشورا راهپیمایی مجدداً از مدرسه نواب آغاز می گردد و جمعیت از طریق خیابانهای طبرسی - پایین خیابان بطرف فرودگاه حرکت میکنند و پس از طی ۱۲ کیلومتر مسافت به خیابانهای تهران مراجعت مینمایند و در آنجا پس از استماع سخنرانی و قطعهنامه متفرق میگردند.

این راهپیمایی کاملاً آرام و بسیار منظم بود و مردم مرتباً شعارهای ضد شاه - ضد سلطنت و برقراری حکومت اسلامی را تکرار میکردند. شب عاشورا در حالیکه مردم در صحن امام رضا (ع) مشغول استماع خطبه ای بودند، عده ای که بنظر میرسید از ناحیه عوامل رژیم تحریک شده باشند، اقدام به پایین آوردن مجسمه های شاه میکنند. متعاقب این جریان، روز سه شنبه (بعد از عاشورا) عده ای چماق بدست در اطراف ساختمان شهربانی مشاهد اقدام به شعارهای «جاوید شاه» میکنند و شیشه های مغازه هایی را که عکس آیه الله خمینی را نصب کرده بودند خرد میکنند مردم خیلی سریع این مزدوران را محاصره میکنند و آنها مجبور میشوند بداخل ساختمان شهربانی پناه ببرند. بعد از ظهر همانروز مردم بدستور آیه الله قمی و سایر روحانیون، شهر را تعطیل میکنند.

قطعهنامه:

۱- ما خواهان انهدام و الغاء نظام شاهنشاهی و طرد دو دمان پهلوی که منشاء اسارت ملت و غارت مملکت و تسلط امپریالیسم بر کشور و ملت مسلمان ایران است میباشیم.

۲- ما به مبارزه پیگیر خود تا برقراری جمهوری اسلامی که مبتنی بر تعالیم عالی قرآن و متکی بر آراء عمومی است ادامه خواهیم داد.

۳- صفوف متحد و فشرده ما منحصراً در پشت سر رهبر قاطع و تسلیم ناپذیر خود امام خمینی و الهام گیرنده از رهنمودهای و شعارهای آن قاید و پیشتوای بزرگ است.

۴- جنبش مادر جهت استقلال و تمامیت ارضی ایران میباشد و هر گونه نغمه و انگیزه تجزیه طلبی را که بیشک برخلاف مصالح ملی است مردود و محکوم میدانم.

۵- ما تنفر و انزجار خود را نسبت به همه دولتهایی که بمنظور غارت ثروتهای ملی ما بحمايت از رژیم وابسته و منفور ایران اقدام ورزیده و با این عمل در واقع ملت ایران را نادیده گرفته و مورد اهانت و تحقیر قرار داده اند، ابراز میداریم.

۶- ما از هر دسته و هر کسی که محتوی انقلابی و مترقی ایدئولوژی اسلام را نادیده گرفته و آنرا چه از موضع ارتجاعی و چه از موضع باصطلاح انقلابی صرفاً یک امر ذهنی و فردی و جدا از مسایل سیاسی و اجتماعی میدانند و این برداشت نادرست خود را با طرح شعارهای انحرافی بازگو و تبلیغ میکند و از این طریق آب به آسیاب نظام حاکم می ریزد تنفر او انزجار خود را ابراز میداریم.

۷- ما از سربازان و درجه داران که بفرمان امام خمینی و بخواست مردم ایران صفوف ارتش ضد مردمی را ترک میکنند پشتیبانی و حمایت خواهیم کرد و متقابلاً ارتشینی را که همچنان در صف مقابل باقی مینمانند، خصم ملت و دشمن قرآن میدانیم.

۸- ما عناصر وابسته و مزدوری را که مدعی نمایندگی مردم مشهد در مجلس شورای ملی و سنا میباشند و در واقع بردگان آریامهر و مهره های کثیف این رژیم اند و بر تمام جنایات آن صحنه میگذارند و در رده اول دشمنان این ملت و مملکت دانسته و آنان را از قهر خدا و خشم مردم بر حذر میداریم.

۹- بفرمان امام که هر گونه همکاری با رژیم و دستگاههای اداری آنرا تحریم نموده اند، از کلیه اعتصابات یا کم کاریهایی که بر رژیم ضربه وارد میآورد، و بخصوص در بخش صنایع نفت و عدم پرداخت مالیات حمایت میکنیم و خواهان ادامه آن میباشیم.

این قطعنامه در حضور جمعیت متراکم و فشرده شرکت کننده در راهپیمایی قرائت شد و در مورد تایید صریح و قاطع عموم حاضران قرار گرفت.

تاسوعا و عاشورا سال ۱۳۹۹

آذر ماه ۱۳۵۷

حمله به بیمارستان و کشتن کودکان

مدتی است پزشکان این شهر بخاطر اعتراض به سفاکیهای رژیم خونخوار و مامورین سفاک ارتشی از پذیرفتن بیماران بیمه شده ارتش خودداری میکنند. ارتش ابتدا به تهدید پزشکان میپردازد و چون نتیجه ای نمیگیرد، روز سه شنبه ۹/۲۱ با عده ای چماق بدست به بیمارستان حمله میکند و جنایاتی مرتکب میشود که روی چنگیز و تاتار و... را سفید میکند. در تیراندازی با مسلسل به دیوارهای بیمارستان ۲ کودک خردسال در بخش اطفال کشته میشوند و ۱۵ دکتر با چماق مزدوران بشدت مجروح میگردند این حیوانات سنگدل، حتی سرم را از دست مجروحین میکشند و در آخر سر شیشه ها و و سایل بیمارستان را خرد میکنند و گورشان را گم می کنند.

اکنون تمام بیمارستان و اطباء این شهر در اعتصاب و حیرت بسر میبرند و نظام پزشکی کشور هیاتی را مأمور رسیدگی به این قضیه حیرت آور کرده است.

آیا پایه های نظام پوسیده شاهنشاهی با این تشبیات مذبوحانه حیوانی برقرار می ماند؟ شیراز (۳۰ کشته)

روز چهارشنبه ۹/۲۲ ساعت ۹ شب هنگامیکه مردم برای گفتن شعارهای «الله اکبر و لا اله الا الله» به پشت بامها رفته بودند، مامورین ارتش وحشیانه بخانه ها حمله میکنند و همه را برگبار مسلسل می بندند. طبق آخرین اطلاعات موثق، تاکنون ۳۰ نفر از مجروحین بیمارستان سعدی فوت کرده اند. بخاطر این اعمال وحشیانه، ۲۰۰ نفر از پزشکان دست به اعتصاب زده و خواستار رسیدگی به این عمل جنایتکارانه و نیز آزادی سه تن از پزشکان زندانی میشوند.

روز پنجشنبه ۹/۲۳، جمعیت زیادی اجساد ۳۰ نفر شهید را تشییع میکنند اما پلیس به مشابعتن حمله میکند و مانع این تظاهرات میشوند. مردم ناچار اجساد را مجدداً به سردخانه میسپارند.

کرمانشاه

روز هشتم محرم رییس ساواک این شهر بنام اندرز بخش ترور میشود و او را که جراحات بسیار شدیدی برداشته، برای معالجه به لندن میفرستند.

اراک (۳ نفر کشته ۱۵ نفر مجروح)

در روزهای تاسوعا و عاشورا، تظاهرات و راهپیمایی وسیعی با شرکت حدود ۱۲۰ هزار نفر از طبقات مختلف مردم شهر و روستا اطراف آن، برگزار گردید. پس از پایان مراسم عزاداری روز عاشورا، عده ای با تحریک عوامل پلیس، اقدام به پایین آوردن مجسمه شاه میکنند که این عمل بهانه ای برای تیراندازی مأمورین مسلح میشود که طی آن حداقل ۳ نفر کشته و ۱۵ نفر مجروح می شوند. متعاقب این جریان مزدوران روستایی چماق بدستی که از قبل آماده بودند، تحت حمایت افراد پلیس، در شهر حرکت کرده و به تخریب و آتش زدن و ضرب و جرح مردم میپردازند افراد پلیس حتی تیراندازی را تا مقابل بیمارستان اصلی شهر ادامه داده و در آنجا به کسانی که برای اهدا خون به مجروحین اجتماع کرده بودند تیراندازی میکنند و جوانی را از پای در میآورند. هنگامیکه پزشکان بیمارستان، ضمن تماس تلفنی رییس شهربانی اعتراض و تهدید به اعتصاب میکنند، در جواب میگوید «این افراد به ما ارتباطی ندارند و از تهران برای اجرای ماموریت آمده اند». این است آنچه رادیوهای نظامی شاه بعنوان زد و خورد موافقین و مخالفین عنوان میکند.

آشتیان (یک کشته - ۷ مجروح)

در تظاهراتی که روزهای ۵ و ۶ محرم در این شهر انجام شد، یک جوان دیپلمه فرهنگی بنام «ایوب شریفی» شهید و ۷ نفر مجروح شدند. تظاهرات روز پنجم از مسجد تکیه و بازار شروع شد و مردم به فرمانده ژاندارمری که با خشونت و توهین مانع عزاداری میشد حمله کردند و او را مضروب نمودند. روز بعد افراد ژاندارمها فرار کرده اند و افراد تازه ای از تفرش به آشتیان منتقل شده اند.

شهرضا (یک کشته - چهار مجروح) حداقل

۲۰ هزار نفر از مردم شهر در روزهای تاسوعا و عاشورا به تظاهرات گسترده ای بر علیه رژیم استبدادی شاه پرداختند و در پایان روز عاشورا مجسمه شاه را بطور ناگهانی پایین کشیدند بلافاصله بعد از این اقدام، مأمورین مسلح با حمایت هلیکوپترهایی که از اصفهان پرواز درآمده بود، حمله و تیراندازی شبانه خود را آغاز میکنند و در نتیجه آن یک نفر بنام فضل الله دباغ (کاسب) و چهار نفر (حداقل) مجروح میشوند. روز عاشورا جنازه شهید بآرامی در خیابانها تشییع میگردد، اما پلیس مانع تجمع مردم میگردد و به ضرب و جرح و ارباب عزاداران می پردازد.

کاشان

۹/۲۲ (پنجشنبه) امروز مزدوران رژیم خیابانها را بسته و مشغول مرمت مجسمه ها و میدانهای نیمه سوخته بودند در این شهر تمام مغازه ها کماکان تعطیل است و هر روز تظاهرات پراکنده ای انجام میشود.

روز ۹/۲۲ از آسمان گلوله مخصوصی با هلیکوپتر بروی مردم ریختند که در این حمله ۵ نفر کشته شدند.

نابین

روز ۹/۲۳ عده ای چماق بدست از روستای «باقران» با حمایت مسلسلهای ارتش به شهر آمده، مردم را مجبور به گفتن شعار «جاوید شاه» میکنند. آیا چند وانت اوباش تحت حمایت باینترتیب میتوانند شاه محتضر را جاوید کنند؟

اردستان

روز ۹/۲۳ عده ای چماق بدست از روستای «مهاباد» واقع در ۱۰ کیلومتری اردستان به شهر حمله میکنند و هنگامیکه قصد داشتند به مغازه های مزین با عکس آقای خمینی حمله کنند، مردم بمقاومت میپردازند و آنها را فراری میدهند در این هنگام ارتش وارد عمل شده و تیراندازی میکند و ۵ نفر را مجروح و ۱۵ نفر را دستگیر میکند.

نطنز

روز ۹/۲۳ مانند سایر شهرهای این منطقه یک برنامه، واحد دولتی چماق بدستان باین شهر حمله میکنند و مأمورین تحت حمایت ژاندارمری تعدادی را در تیراندازی مجروح میکنند.

هموطن:

اکنون که مطبوعات - رادیو و تلویزیون - مساجد - مدارس - دانشگاه‌ها و کلیه مراکز تجمع و کسب خبر را تعطیل نموده‌اند وظیفه همه ما است که در ابلاغ اخبار و تکثیر و توزیع آن بکوشیم.

کنگاور

در روز چهارم آذر ماه عده ای چماق بدست از روستاییان به تحریک بخشدار و حمایت رییس شهربانی به دبیرستان این سینا حمله کرده و با بستن درب‌ها و پرتاب گاز اشک آور به ضرب و جرح دانش آموزان، مدیر و رییس فرهنگ مبادرت مینمایند و هنگامیکه جوانان شهر به مقابله با آنان می پردازند پلیس با کمک دو هلیکوپتر سرباز که از کرمانشاه اعزام می گردد دخالت نموده و مردم را به گلوله میبندد که در نتیجه ۹ تن زخمی می گردد.

فردای روز حادثه مردم همراه با فرهنگیان بعنوان اعتراض در حیاط دادگستری اجتماع می نمایند و این بار نیز بدون اخطار مورد حمله مامورین قرار می گیرند و عده ای بازداشت می گردند.

نام دو تن از تیر خوردگان روز اول عبارتست از اسد علیزاده و داود موسوی.

یزد

روزهای تاسوعا و عاشورا تظاهرات و سیعی در شهر یزد انجام میشود و مردم در اطراف مسجد حضیره و میدان میر چخماق اجتماع می کنند و به سخنرانی روحانیون گوش فرا میدهند در اواخر تظاهرات، یک گروه ۲۰۰ نفری از جمعیت جدا شده و با چند رشته کابل و بکمک یک کامیون پایه های پولادین مجسمه شاه را از جا کنده و مجسمه را بدور شهر میگردانند.

روز شانزدهم آذر (۶ محرم) بمناسبت روز جهانی دانشجو بیاد کشته شدگان ۱۶ آذر سال ۱۳۳۲، دانشجویان انستیتوها و مدارس عالی یزد و محصلین دبیرستانها، راهپیمایی عظیمی را از محل عالی یزد و محصلین دبیرستانها، راهپیمایی عظیمی را از محل انستیتوی یزد شروع می کنند و مقابل کلانتری واقع در میدانشاه روی زمین نشسته و قطعنامه ای را قرائت می کنند.

همدان

خدایاری فرماندار همدان بوسیله سرباز وظیفه محافظ خود بنام محسن کاشانی هدف گلوله قرار می گیرد و از ناحیه دست و شکم بشدت زخمی میگردد.

نامبرده اینک در بیمارستان پارس تهران در اطاق مراقبت بستری است.

گفته میشود شخصی که همراه فرمانداز بوده و کشته شده رییس ساواک همدان بوده است.

ملایر

روز دوشنبه ۹/۱۳ مردم این شهر برای سوگواری و برگزاری نماز جماعت در مسجد خانی اجتماع می کنند که بطور غیر مترقبه ای با حمله مأمورین که مجهز به چماق و باطوم بودند مراجعه میگردند. در این جریان عده زیادی منجمله روحانی سرشناس شهر، حجت الاسلام «میرشاهولد» بسختی مجروح میشوند همچنین امام جماعت مسجد چهارده معصوم حجت الاسلام «عباسی» و جمعی دیگر دستگیر میشوند و در شهربانی مورد شکنجه و اهانت قرار میگیرند. این اعمال وحشیانه خشم تمام مردم بخصوص روستاییان را برمی انگیزد و فردای روز حادثه، تمام طبقات مردم در دادگستری متحصن میشوند و خواستار آزادی دستگیرشدگان میشوند.

با شروع ماه محرم تظاهرات مردم این شهر گسترش پیدا می کند و در روز ششم منجر به تیراندازی پلیس و برخوردی می گردد که ۶ مجروح بجای میگذارد.

روز تاسوعا بدعت روحانیت راهپیمایی ۴۰ هزار نفری انجام میشود. روز عاشورا مجدداً مردم راهپیمایی خود را از مساجد شهر آغاز میکنند ولی پلیس از حرکت مردم جلوگیری کرده و مبادرت به تیراندازی میکند که در نتیجه آن بیش از ۲۰ تن مجروح و یک نفر شهید میگردد. یکی از تظاهر کنندگان با غیرت بنام «احمد وفایی» با مشاهده این عمل جنایتارانه مأمورین بخش آمدن و با تاکسی باری بمیان مأمورین مسلح یورش می برد و سه نفر را زیر می کند که یکی از آنها درجا کشته می شود و خود نیز با شلیک مأمورین مستقر در پشت بام مغازه های اطراف شهید میگردد. در این هنگام مردم که بشدت خشمگین شده بودند، بخانه مأمورین حمله میکنند و خانه یکی از آنها بنام حسینی را با آتش میکشند و پسر ستوان شکری را که از افسران کثیف و جنایتکار است مجروح میسازند، این عکس العمل مردم ترس و وحشت زیادی در دل آنها ایجاد میکند.

روز بعد از عاشورا (۹/۲۱) مردم با وجود باران شدید جنازه شهید «احمد وفایی» را در حالیکه شعار میدادند تشییع میکنند.

شهید وفایی، در ابتدای بازار این شهر یک مغازه کوچک قفل و کلید سازی داشته و سه ماه قبل ازدواج کرده بود، عموی وی چندی قبل مورد اصابت گلوله مزدوران شاه قرار گرفته بود و برادر طلبه اش مدتی است در زندانهای شاه است. این شهید شجاع با شهادت انقلابیش کلید انقلاب را ساخت.

«صورت اسامی عده ای از نورچشمی های این مملکت که تا اکتبر ۱۹۷۸ از بورس تحصیلی بنیاد پهلوی استفاده کرده اند (ماهنامه مبلغ هزار و دویست دلار باضافه هزینه دانشگاهی)»

بیژن آرام - مهرداد عاملی - حسن تسلیمی - همایون شاهقلی - مهناز زاهدی - عبدالله پاکروان - رضا خلعتبری - معصومه پرتو - علی منصور - ناصر گودرزی - پروانه پویان (۱۳ ساله) - شهرناز بها - شیرین احمدی (۱۶ ساله) - محمد رضا صنیعی - فریدون ریاحی - فرح ناز نجم آبادی - عبدالرضا کیان پور - محسن زاهدی - فاطمه خسروانی - مینا بهادری - سعدی شیخ الاسلام زاده - محمود گل سرخی - کورش افخمی - مجید هویدا - ستاره آزمون - منصور مجیدی - علیرضا رهنما - سورن وحیدی - فرشته کاظم زاده - رازمیک آرزومانیان - مظفر روحانی - پروانه انصاری - ترانه شالچیان (۱۴ ساله) - بابک حکمت - فیروز شمیعی - یاسمن شهرستانی - بهاره صنیعی (۱۵ ساله) - الهه معتمدی - فریده حریری - مسعود فرح بخشیان (۱۶ ساله) - هما هدایتی - کامبیز ستوده - محمود عظیمی - شیرین صدر - ندیم معتمدی - سیرانوش پارسا - مجتبی خسرو - پاشا انصاری - فرشاد نیک پی - فرشته گنجی (۱۵ ساله) - ژانت شریفی - محمد رضا عالیخانی - جلال یگانه (۱۵ ساله) - ابراهیم سام - فایزه معتمد باهری - هما ولیان (خانم ۲۶ ساله ای که یازده سال است از این بورس استفاده می کند) - مهناز صدقیانی - رضا ضیایی - حمید آموزگار - پوران دخت ثابتی - عباس وثوقی نیا - حسین ازهارای - امیر هوشنگ مهدوی - ستار اعلایی - فرشته معین زاده - کوروش معینی - محمود رضا دادستان - شهباز ریاضی - فریدون فلاح - فاطمه ملقبه به فرانسواز اصفیا - پروانه اتابای - پریسه اتابای - مهشید گوهری - ناهید بوذر جمهوری (۱۴ ساله) - ژیمان خوش کیش - محمود بهرامی - فرامرز هدایت - پریناز خبیر - بابک شریف امامی - نازیلا ایادی - پروین زالتاش - هوشنگ اخباری (۱۴ ساله) - یکتا پیروز - محمد علی اخوان - سروناز القانیان - نوشین شالچیان - انوشیروان رحیمی - بهروز و پیروز فرشچی - احمد رضا صیرفی - امیر پرویز وهاب زاده (۱۴ ساله) - همایون گرجی - پاریس عظیمی - عباس رضانی - پریوش اردلان - فریبرز صناعی - فرشید وزیری - کیومرث بقایی - سهراب کاشانی - شراره یوسفی - شهروز نهاوندی (۱۳ ساله)

این اسامی طی نامه شماره ۱۳۶۷ مورخ ۵۷/۶/۲۸ از اداره حسابداری بنیاد پهلوی به اداره خارجه بانک مرکزی ایران ارسال و برای هر یک از آنان، تا پایان اکتبر ۱۹۷۸ ماهیانه یکهزار و دویست دلار حواله گردیده است.

«کارکنان اداره خارجه بانک مرکزی ایران»

بهشت زهرا

امروز (۹/۲۴ جمعه) بهشت زهرا شاهد مراسم پرشکوهی بود. استادان دانشگاه و دانشجویان مسلمان بمناسبت چهلمین روز شهدای سیزدهم آبان اجتماع کرده بودند. یکی از استادان ضمن سخنرانی پرشوری مراتب انزجار دانشگاهیان را از سفاکیهای رژیم و کشتار بیرحمانه خلق مسلمان ابراز داشت و اعلام کرد تا پیروزی نهایی مردم، دانشگاهیان همگام آنها خواهند بود. در این مراسم، سخنرانیهایی توسط دانشجویان ایراد شد و در خاتمه قطعنامه ای بعنوان همبستگی با کارکنان اعتصابی رادیو و تلویزیون قرائت شد و مورد تصویب قرار گرفت که متن آن بقرار ذیل است:

خواهران و برادران - میدانید که کارکنان سازمان رادیو و تلویزیون ایران بعنوان همبستگی و همدردی با ملت شریف ایران بعنوان همبستگی و همدردی با ملت شریف ایران و پشتیبانی از جهاد دلیرانه مردم دست به اعتصاب زده اند و همبستگی خودشان را در این جهاد مقدس با ملت اعلام داشته اند. ما ضمن تقدیر و تشکر از این همبستگی، از خواهران و برادران میخواهیم که بعنوان تقدیر از این اعتصاب بجا و تسلیم نشدن در برابر سانسور و اجرا برنامه های تخریبی و ضد خلقی و گمراه کننده که برای خنثی کردن مبارزه حق جویانه مردم بوسیله رژیم تحمیل میشود، همه مردم از امشب آنتن های تلویزیونهای خود را پایین بکشند.

تمدن بزرگ = غارت بزرگ

هموطن مستضعف و غارت شده

چندی قبل از طرف جامعه کارکنان بانک مرکزی ایران، لیستی انتشار یافت که در آن اسامی برخی از کسانی که در دو ماه مهر و آبان سال جاری اقدام بخارج کردن ارز از مملکت کرده بودند درج شده بود. در آن لیست اشاره شده بود که مقادیر ذکر شده تنها محدود بدو ماهه اخیر است و قبل از آن و بعد از آن جریان فرار سرمایه ادامه داشته و دارد، همچنین اشاره شده بود که ارقام تنها مربوط داشته و دارد، همچنین اشاره شده بود که ارقام تنها مربوط بخروج ارز غیر بازرگانی است و می دانیم رجال! امین! ما با تأسیس شرکتهای صوری بازرگانی و جعل اوراق وارداتی از طریق ارز بازرگانی بصورت رسمی مبادرت باننتقال سرمایه های کلانی کرده اند.

این لیست بزودی دست باننتقال سرمایه های کلانی کرده اند.

این لیست بزودی دست بدست و سینه به سینه منتقل شد و مردم با کنجکاوای جویای شناسایی دزدان بیت المال خود بودند، گر چه گفته چهار نفر از کارمندان متعهدی که در فاش کردن این خیانت دست داشتند، توسط مأمورین ساواک سر به نیست شدند اما به سهم خود خدمتی بزرگ به ملت غارت شده ایران انجام دادند و جرثومه های فساد و رسوایی را بیشتر رسوا کردند. آنچه مسلم است، و سر کرده و سرکردگان قافله دردان که رأس هرم و خاندان و اطرافیان نزدیکش میباشند حساب جداگانه ای دارد.

غارتگر بزرگ اغلب دزدیهای بدون اینکه بایران برسد، مستقیماً از طریق کارتهای بزرگ نفتی و کمپانیهای عظیم فروش اسلحه و مهمات، و سایر قراردادهای خریدهای عمده، مرتباً و مستقیماً بصورت درصد مشخص در ربع قرن اخیر به حسابهای مربوطه سرازیر می شده است و میشود و احتیاجی به روابط بانکی نداشته است و ۳۷۵۰ میلیون تومانی که از طریق سی و هفت اعتبار حواله شده با رمز سیاسی به حسابهای اختصاصی در بانکهای کشورهای سوئیس، فرانسه و آمریکا واریز شده و در لیست بانک مرکزی ذکر شده، تنها جزء مختصری از ثروت بیکران داخلی ایشان است که از هزاران طریق غیر قانونی بدست آمده است و به تنهایی از درآمد ده ساله مملکت بیشتر میباشد.

مطلب دیگر اینکه انتقال سرمایه از طریق ارز، تنها یکی از راههای خروج آنست. همین اواخر بود که جناب نیک پی، شهردار درستکار تهران را در فرودگاه مهرآباد با چمدانهایی پر از اسکناسهای هزار تومانی ظاهراً دستگیر کردند و آدمهای کلاش تر و موش صفت تری همانند هویداها، زنگ تر از آن بودند که از راههای معمولی استفاده کنند و دم لای تله دهند و بی سروصدا در طول سالیان درازی مرتباً توشه روزهای زمستانی خود را فراهم کرده اند.

موضوع مهمتری که مطرح است، اینست که سرمایه های خارج شده، تنها بخشی از دارایی منقول این دزدان است و هر کدام آنها علاوه بر موجودیهای نقدی، زمینها، آپارتمانها، شهرک ها، کارخانجات و سهام شرکتهای فراوانی دارند که از حساب خارج است و با مختصر احساس خطری که از رشد جنبش انقلابی مسلمانان کرده اند، قسمتی از آنها که در حکم ذخیره است به خارج منتقل کرده اند و مسلماً با اوج گیری روی به تزاید جنبش، جریان انتقال ثروت این خائنین تشدید خواهد شد.

اما مطلبی که ما پا تنظیم جدول دزدیها بر اساس مشاغل، می خواهیم نشان بدهیم اینست که میزان فساد و خیانت و دزدی رابطه مستقیمی با هرم قدرت دارد و به نسبتی که نزدیکتر میشود دزدی بیشتری میگردد.

در این جدول نشان داده میشود که درباریان و اطرافیان شاه (با اینکه فقط معدودی از افراد دست دوم در جدول بانک مرکزی ذکر شده) رکورد دزدی را شکسته و بیشتر در صدد کل ارقام مربوط بانهاست.

ردیف دوم مربوط به به امراء ارتش و ساواک است یعنی همان نگهدارندگان تاج و تخت و کسانیکه شاه با تکیه بر سر نیزه و تفنگ آنها حکومت میکند و بالاخره ردیف سوم اختصاص به وزراء و معاونین آنها دارد که یک قلم دزد و خاین بوده اند و وظیفه ای برای خود در مدت وزارتشان جز دزدی و چپاول قایل نبوده اند، همان کسانیکه چرخهای اداری مملکت را برای نگهداری نظام پوسیده شاهنشاهی در سالهای اخیر میچرخانده اند و بالاخره سرمایه داران و بسته و کارمندان ارشد دولت که هر کدام به نسبت تقریبشان به دربار امکان دزدی و سوء استفاده بیشتری پیدا کرده اند.

سردمداران رژیم پس از انتشار این لیست بسیار کوشیدند تا شاید آنها را تکیه کنند و چه عیب تلاشی کردند تا شاید طاغوت اعظم را تبریه کنند و چنین نتیجه گیری مینمایند که دزدی و خیانت اطرافیان باعث خرابی اوضاع شده و اینها نمیگذاشته اند اطلاعات صحیح بشرف عرض!؟ برسد و شاه به بدبختیهای مردم آگاه شود.

اما چه احمقانه استدلالی، که خود دلیل دیگری بر بیعرضگی و بیخبری هرم قدرت میباشند.

● دربار

۴۲۰	فرزند اشرف پهلوی	شهرام پهلوی نیا
۳۷۰	فرزند اشرف پهلوی	شهریار پهلوی نیا
۲۹۰	فرزند اشرف پهلوی	شهرزاد پهلوی نیا
۴۲۳	شوهر خواهر شاه	مهرداد پهلبد
۹۲	داماد سابق شاه	اردشیر زاهدی
۲۷۰	پزشک مخصوص شاه	سپهبد دکتر ایادی
۳۴۰	آجودان کشوری شاه	محمود خیامی
۱۲۰	معاون دربار	امیر متقی
۷۲	معاون دربار	ابوالفتح آتابای
۸۵	دایی فرح	رضا قطبی

	۷۱	رییس دفتر دربار	علی ایزدی
	۷۰	مشاور دربار	شجاع‌الدین شفا
	۵۷	رییس تشریفات دربار	هرمز قریب
	۵۱	از اقوام فرح	امیر ناصر دیبا
	۵۱	آجودان شاه	خسرو اکمل
	۴۸	رییس باشگاه شاهنشاهی	جمشید بزرگمهر
	۵/۴۷	رییس دفتر مخصوص فرح	کریم پاشابهادری
	۴۷	ندیمه فرح	پری دولوقاجار
	۴۵	معاون وزارت دربار	خزیمه علم
	۴۴	از اقوام فرح	دکتر محمد حسین دیبا
	۴۲	رییس دفتر شاه	جمشید خیبر
	۴۲	آجودان شاه	رستم امیر بختیاری
	۳۹	پسرخاله شاه	ایرج مبشر
	۳۷	ندیمه فرح	فاطمه خزیمه علم
	۳۶	آجودان شاه	آقاخان بختیار
	۳۱	آجودان کشوری شاه	هدایت‌الله بختیاری
	۲۱	از اقوام فرح	احمد قطبی
۵/۳۲۶۸			جمع

● امراء ارتش

۳۸۰	رییس سازمان امنیت	ارتشبد محمد نصیری
۱۳۵	معاون سازمان امنیت	پرویز ثابتی
۳۷۰	نماینده املاک شاه در شمال	سرلشگر منوچهر مزین
۲۸۰	معاون وزارت جنگ	ارتشبد طوفانیان
۲۳۹	رییس سازمان ورزش	سپهبد جهانبانی
۱۲۱	فرماندار نظامی تهران	ارتشبد اویسی
۶۴	رییس هواپیمایی ملی	سپهبد خادمی
۵۷	رییس تربیت بدنی	سپهبد خسروانی
۵۰	استاندار	سپهبد ضرغامی
۴۸	رییس سازمان ورزش	سپهبد علی حجت
۴۸	رییس بازرسی شاهنشاهی	سپهبد فردوست
۴۸	فرمانده سرای نظامی	سپهبد هاشمی‌نژاد
۳۷	فرمانده نیروی دریایی	دریادار ظلی
۴۸	فرمانده گارد شاهنشاهی	سپهبد بدره‌ای
۳۵	پسر فرمانده نیروی دریایی	حسن رمزی عطایی

۲۷	وزیر کشاورزی	سپهبد ریاحی
۲۳	وزیر جنگ	سپهبد صنّعی
۲۲	پسر سپهبد گیلانشاه	عباس گیلانشاه
۲۱		سرتیپ اعتماد مقدم
۱۹	رئیس دارایی ارتش	سرلشگر نورایی
۲۷		سپهبد امیر ضرغام
۱۹۸۱		جمع

● سرمایه‌داران

۵۴۰	چو‌ب‌دار سابق	هژبر یزدانی
۲۶۲	مدیر گروه صنعتی بهشهر	حبیب لاجوردی
۲۱۴	پارک هتل و آسانسور	ابوالحسن دیبا
۱۹۲	سرمایه‌دار کلیمی	حبیب القانیان
۱۷۸	صاحب مولن روژ	حبیب اخوان
۸۵	سرمایه‌دار	احمد کاشانی
۷۹	سرمایه‌دار و مقاطعه‌کار	محمد علی خرم
۹۵	کارخانه‌دار	سیروس ارجمند
۷۵	سرمایه‌دار	ابونصر عضد
۷۱	سرمایه‌دار	حسن نمازی
۶۴	سرمایه‌دار	جعفر اخوان
۶۲	سرمایه‌دار	محمد خسروشاهی
۶۲	سرمایه‌دار	احمد وهاب‌زاده
۴۷	سرمایه‌دار	محمود اخوان
۴۱	کارخانه‌دار	محسن آزمایش
۳۱	سرمایه‌دار	محمدتقی برخورداریان
۲۸	سرمایه‌دار	حسن کورس
۱۸۰۸		جمع

● مقامات دولتی

۳۷۱	ایران ناسیونال	احمد خیامی
۲۴۵	هیات مدیره شرکت نفت	رضا فلاح
۱۱۶	مدیرعامل سازمان برنامه	خداداد فرمانفرمایان
۱۵۲	رئیس اتاق بازرگانی	محمد لاجوردی
۱۵۲	رئیس اتاق بازرگانی	محمد خسروشاهی
۹۷	معاون رادیو تلویزیون	فرخ غفاری
۸۲	معاون شهرداری	رضا شیخ‌بهایی

۵۲	شهردار	غلامرضا نیکپی
۵۷	مدیرعامل شرکت گاز	تقی مصدقی
۵۲	رئیس اتاق صنایع	طاہر ضیایی
۷۱	امام جمعه دولتی	سید حسن امامی
۵۹	صنایع پتروشیمی	باقر مستوفی
۴۵	رئیس سازمان برنامه	صفی اصفیا
۵/۴۷	سازمان نقشه برداری	بدرالدین مرعشی
۳۸	رئیس ذوب آهن	محمد علی شیبانی
۳۸	استاندار جنوب	احمد ظهیری
۴۱	مرکز انتقال خون	فریدون علاء
۳۷	رئیس سازمان برق تهران	مصباح جالینوس
۳۵	عضو صنایع پتروشیمی	هوشنگ مهدی
۳۲	رئیس فدراسیون فوتبال	کامبیز آتابای
۳۱	رئیس اتاق صنایع	عنایت بهبهانی
۳۱	عضو اتاق بازرگانی	علی محمد بندکار
۳۲	هواپیمایی ملی	هوشنگ اربابی
۲۳	سازمان گسترش صنعتی	رضا نیازمند
۲۰	عضو شرکت نفت	مهدی ابوسعیدی
۱۹	زحمتکش بی جیره و مواجب	مجمود جعفریان
۱۹	شرکت واحد	باقر عاملی
۱۸	عضو شرکت نفت	امیر نویدی
۱۷	سازمان گسترش صنایع	هوشنگ ثابتی
۱۶	اداره معاملات خارجی	فریدون میکده
۱۶	معاون اداره ثبت	احمد بنی پور
۸۲	اتاق اصناف	رسول رحیمی
		جمع

۱۶۹۹/۵

• وزراء

۴۸۰	وزیر دارایی و رئیس شرکت نفت	هوشنگ انصاری
۶۲	وزیر تعاون و روستا	عبدالعظیم ولیان
۶۸	وزیر کشاورزی	منصور روحانی
۵۲	وزیر بهداری	انوشیروان پویان
۵۱	وزیر بهداری	منوچهر شاهقلی
۴۸	وزیر بهداشت	دکتر شیخ الاسلام زاده
۴۲	وزیر بهداشت	دکتر جهانشاه صالح
۵۱	وزیر بهداشت	عبدالحسین مجتبی

۵۱	وزیر علوم	هوشنگ نهاوندی
۴۱	نخست وزیر	جمشید آموزگار
۴۱	وزیر نیرو	ایرج وحیدی
۳۷	وزیر بازرگانی	منوچهر تسلیمی
۳۷	وزیر دادگستری	غلامرضا کیانپور
۳۶	وزیر آموزش و پرورش	منوچهر گنجی
۳۲	وزیر مشاور و روسناتور	عزت‌الله یزدان‌پناه
۳۱	وزیر بازرگانی	منوچهر عالیخانی
۲۹	وزیر مسکن و شهرسازی	همایون جابر انصاری
۲۱	وزیر مشاور و معاون نخست وزیر	منوچهر آزمون
۲۲	وزیر کار و دبیرکل زب	عطاالله خسروانی
۱۸	وزیر اطلاعات	داریوش همایون
۱۷	وزیر پست و تلگراف	فتح‌الله ستوده
۱۶	وزیر آموزش و پرورش	علی اصغر هدایتی
۱۵	وزیر کار	کاظم ودیعی
۱۱۶۳		جمع

● بانکداران

۱۹۱	رئیس بانک پارس	علی نیکپور
۱۸۵	رئیس بانک تعاون و توزیع	سیف‌الله رشیدیان
۱۷۲/۵	رئیس بانک صادرات	محمدعلی مفرح
۶۵	رئیس بانک توسعه صنعتی	ابوالقاسم خردجو
۴۲	مدیرعامل بانک تهران	هوشنگ رام
۳۵	مدیر عامل بانک کار	شاهین برخورداریان
۳۱	مدیر عامل بانک صنایع	شاهین شهبازی
۳۱	مدیر کل بانک ملی	یوسف خوشکیش
۵/۸۵۲		جمع

● وکلاء

۳۷۶	سناتور انتسابی و کارخانه‌دار	علی رضایی
۱۸۶	فرزند ” ”	شهریار رضایی
۷۸	وکیل مجلس و کارخانه‌دار	منصور یاسینی
۴۵	رئیس مجلس	عبدالله ریاضی
۴۲	سناتور انتصابی	جمشید اعلم

۳۸	سناتور	شمس‌الملوک مصاحب
۴۱	وکیل همدان، زن همایون	هما زاهدی
۳۲	سناتور	نوری اسفندیاری
۲۳	سناتور و استاندار	مصطفی قلی‌رام
۲۲	نماینده زرتشتیان	ارباب رستم گیو
۲۲	سفیر ایران در پاریس	بهرام بهرامی
۲۱	فرزند سناتور تجدد	هوشنگ تجدد
۳۵	سناتور	محسن دها
۲۱	وکیل مجلس	جعفر منصوریان
۹۹۲		جمع

● معاونین

۱۴۵	معاون وزارت راه	پرویز صفاری
۳۱	معاون وزارت دارایی	مصطفی منصوری
۳۵	معاون وزارت دارایی	جمشید اشرفی
۳۱	معاون وزارت کشاورزی	محمد‌هادی قوامیان
۲۳	معاون وزارت اقتصاد	رکن‌الدین سادات تهرانی
۲۸	معاون وزارت بازرگانی	ایرج آریانپور
۲۱	معاون وزارت	ارسطو فخر شفاعی
۱۹	معاون وزارت کشاورزی	مرتضی وکیل‌زاده
۳۳۳		جمع

● پزشکان

۸۵	دانشیار دندانپزشکی	آذر ابتهاج
۱۸	استاد دانشگاه پزشکی	داود کاظمی
۱۰۳		جمع

آرتش

مکافات در پادگان لویزان

ظهر روز عاشورا هنگامیکه افسران یزیدی هوانیروز که از اصفهان جهت پشتیبانی نیروهای جنایتکار تهران اعزام شده بودند و در سالن غذاخوری لشکر یک گارد واقع در لویزان با خیال راحت مشغول صرف غذا بودند، اجلشان فرا رسید و دست انتقام خدایی از آستین سه سرباز وظیفه جانباز و فدایی، حرمانند بیرون آمد و به مکافات اعمالشان رساند. باشد که در پیشگاه خدا عذاب دردناک تر خود را بچشند.

طبق اخبار موثق، حداقل ۳۵ نفر از افسران در جا کشته شده اند و بیش از ۵۰ نفر که شدیداً از ناحیه بالاتنه مجروح شده اند، در بیمارستان ۵۰۱ ارتش و نیروی هوایی بستری میباشند.

بخاطر جلوگیری از فرار افراد وظیفه، اداره مهندسی ارتش تمام پست های مهندسی پادگانها دستور داده است که محوطه پادگانرا با دو ردیف سیم خاردار حفاظت نمایند و در قسمتهاییکه افسر و سرباز و وظیفه بیشتر است، برای حفاظت بیشتر جریان برق را به سیمها متصل نمایند.

پادگان فرح آباد

روز عاشورا، در پادگان فرح آباد کلیه سربازان و درجه داران را در سالن ۵۰۰۰ نفری جمع میکنند و در آنجا چند نفر از فرماندهان از جمله «سرلشگر جهانگیری» (فرمانده پادگان) در مورد حضرت علی (ع) برای سربازان سخنرانی مینمایند و سپس به آنها اجازه سینه زنی میدهد. در حین عزاداری از طرف گردان گارد جاویدان (که برای مأموریت عزاداری به فرح آباد آمده اند) صدای مرگ بر شاه شنیده میشود و بلافاصله سرهنگ تفرشی که افسر ارشد روزهای تعطیل یکشنبه و دوشنبه بوده است خود را بسالن میرساند، اما موفق به پیدا کردن شعار دهندگان نمی شود. در این چند روز تعطیل محرم، در تمام سربازخانه ها برنامه های عزاداری حسین از ناحیه ابن زبیده برگزار شده است و رژیم برای جلوگیری از تماس خانواده های افسران و درجه داران با تظاهر کنندگان روزهای تاسوعا و عاشورا به آنها اجازه خروج از مناطق مسکونی سازمانی نمیدهد و طی بخشنامه ای شرکت در این مراسم را شدیداً منع میکند.

پادگان شاهرود

سربازی که باتفاق ۸ سرباز دیگر از پادگان شاهرود فرا کرده است نقل کرده که هنگام رد شدن از سیم خاردار دژبانی با مسلسل آنها را غافلگیر کرده است ولی وقتی باو گفته اند که بفرمان امام خمینی از سربازی فرار میکنند، بآنها راه داده است. اکنون این پادگان عملاً بعلت فرار گسترده سربازان خلوت شده است و فرماندهان دچار سردرگمی شدیدی شده اند.

مساله دروغ پرانی رکن ۲ اینروزها خیلی بیخ پیدا کرده است. نوع دروغهاییکه میسازند نشان می دهد که سرکردگان ارتش تا چه حد کوتاه فکر و ساده لوح تشریف دارند آخرین دروغی که برای مقابله با فرار سربازان ساخته اند، مربوط بخواب آیه الله قمی است که گویا در خواب حضرت امام رضا سفارش شاه را بایشان کرده است! البته بلندگوی کلانتری شهر ری! گویا این خواب را به آیت الله گلپایگانی نسبت میداده است و در خواب ایشان بجای امام رضا، امام زمان ظاهر گشته است.

یکی از مقامات برجسته سازمان «سیا» در تماس تلفنی با یکی از همکارانش در ایران، اظهار داشته است که کارتر بعد از تظاهرات میلیونی ایران، در سردرگمی عجیبی فرو رفته و به مشاورینش گفته است که دیگر حمایت از شاه بیهوده است و او هیچگونه پایگاهی در میان مردم ندارد.

روز چهارشنبه ۹/۲۲ در خیابان سلسبیل، وانت باری با پنج سرنشین شروع به دادن شعارهای «جاوید شاه» میکنند، مردم از شنیدن این مزخرفات عصبانی شده با اعتراض بسمت آنها میروند اما ناگهان این افراد دست به اسلحه برده و ۴ نفر را هدف گلوله قرار میدهند که سه نفر آنها در جا شهید میشوند و این مزدوران در زیر رگبار مسلسل هر سه جنازه را با خود میبرند.

زهی بیشر می بر شاه و موافقینش!

جوانان مشهد و یزد برای آنکه سربازان فراری شناخته نگردند، موهای سر خود را کوتاه کرده اند.

لیست تجهیزات جنگی که آمریکا از سال ۱۹۷۳ به بعد به کشورهای خاورمیانه فروخته است.

۱. ایران - ۱۴/۱ بلیون دلار

شامل:

اف ۴ - اف ۵ - اف ۱۴ - اف ۱۶ (جت های جنگنده)

رادار پرنده «آواکس» - انواع هلیکوپترها
۴ ناوشکن جنگی - ۳ زیردریایی - موشک‌های جنگی

۲. اسرائیل - ۵/۶ بلیون دلار

شامل:

هواپیماهای جت جنگنده اف ۱۵ و اف ۱۶ و انواع جنگنده‌های دیگر - تانک - توپخانه موشک‌های مختلف - سیستم‌های الکترونیک

۲. اردن - ۱/۱ بلیون دلار

شامل:

جت‌های جنگنده اف ۵ - تانک و توپ موشک‌های دفاع هوایی - ضد تانک - هوا به هوا

۴. کویت - ۶۵۹ میلیون دلار

شامل:

جنگنده‌های آ - اف وابسته به نیروی دریایی - انواع موشک‌های مینی و هوایی

۵. مصر - ۲۰۰ میلیون دلار

شامل:

۲۰ فروند هواپیمای حمل و نقل هوایی ت ۱۳۰

۶. سودان - ۹۰ میلیون دلار

شامل:

۶ فروند هواپیمای حمل و نقل هوایی ت ۱۳۰ که در حال تحویل است باضافه سفارش ۱۹۰ میلیون دلار سیستم دفاع هوایی شامل جنگنده‌های اف ۵